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REZULTATET E VLERËSIMIT TË PERFORMANCËS  

SË DY (2) PROKURORËVE TË SHTETIT 

 

Këshilli Prokurorial i Kosovës, në bazë të Vendimit KPK/Nr.612/2024, të datës 18 qershor 2024, 

për publikimin në faqen zyrtare të vlerësimeve të performancës së prokurorëve dhe në pajtim 

me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, pas miratimit të Raportit përfundimtar të 

Komisionit për Vlerësimin e Performancës së Prokurorëve (KVPP/392/2024 të datës 13.06.2024), 

publikon nivelin dhe pikët e vlerësimit të performancës së dy prokurorëve të shtetit në 

vlerësimin e parë gjatë mandatit fillestar, si në vijim: 

 

 

 

  

 

#      Numri protokollit  Prokuroria Pikët Niveli  

1 KVPP/577/2023 Prokuroria Themelore në Gjakovë 73.5 Mirë 

2 KVPP/578/2023 Prokuroria Themelore në Prizren 71 Mirë 


